	3.5. ORGANIZACIJA SPORTSKIH TAKMIČANJA



Prijava programa za organizaciju velikih međunarodnih sportskih takmičenja i sportskih takmičenja od posebnog značaja za Kanton Sarajevo.

3.5.1. Naziv sportskog takmičenja:
	[bookmark: Text1]     



3.5.2. Program u oblasti sporta (navesti sportsku granu i granu sporta):
	[bookmark: Text2]     



3.5.3. Lokacije na kojima se program realizuje (navesti sve lokacije na kojima se program realizuje):
	     



3.5.4. Vrijeme realizacije programa:
	Vrijeme – tačan datum održavanja programa (od-do)
	     

	Vrijeme početka realizacije programa (odnosi se na period-datum početka priprema za realizaciju programa)
	     

	Vrijeme završetka realizacije programa (odnosi se na period-datum završetka realizacije programa)
	     



3.5.5. Organizator programa (tačan naziv iz Rješenja o upisu u registar):
	     



3.5.6. Suorganizator programa (partner u organizaciji programa, navesti tačan naziv iz Rješenja o upisu u registar):
	     



3.5.7. Rukovodilac programa (ime, prezime, zvanje, funkcija, dosadašnje iskustvo u realizaciji ovakve vrste programa):
	[bookmark: Text3]     



3.5.8. Tim koji se predlaže za realizaciju programa (ime, prezime, opis zadataka za realizaciju programa):
	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     


 
3.5.9. Vrsta (rang) takmičenja:
	 
	Svjetsko prvenstvo

	 
	Evropsko prvenstvo

	 
	Svjetski kup ili Svjetska liga

	 
	Evropski kup ili Evropska liga

	 
	Svjetsko univerzitetsko takmičenja

	 
	Evropsko univerzitetsko takmičenje

	 
	Balkansko prvenstvo

	 
	Mediteranske igre

	 
	Nacionalna prvenstva

	 
	Finalna domaća klupska takmičenja najvišeg ranga

	 
	Međunarodni turniri

	 
	Mitinzi, memorijali

	 
	Ostala sportska takmičenja


(označavanje se vrši sa X)

3.5.10. Da li je sportsko takmičenje u kalendaru takmičenja međunarodne federacije:
	 
	DA

	 
	NE


(označavanje se vrši sa X)

3.5.11. Da li je vaš sport u programu takmičenja na predstojećim olimpijskim/paraolimpijskim igrama:
	 
	DA

	 
	NE


(označavanje se vrši sa X)

3.5.12. Sistem takmičenja:
	 
	Prvenstvo

	 
	Liga

	 
	Kup

	 
	Turnir

	 
	Ostala sportska takmičenja


(označavanje se vrši sa X)

3.5.13. Način učešća:
	 
	Ekipno

	 
	Pojedinačno


(označavanje se vrši sa X)

3.5.14. Uzrasne kategorije učesnika:
	 
	Pionirke
	
	 
	Pioniri

	 
	Kadetkinje
	
	 
	Kadeti

	 
	Juniorke
	
	 
	Juniori

	 
	Seniorke
	
	 
	Seniori


(označavanje se vrši sa X)

3.5.15. Struktura, očekivani broj učesnika (upisati broj):
	Iz Bosne i Hercegovine
	
	Iz Inostranstva

	     
	Ekipa
	
	     
	Ekipa

	     
	Takmičara
	
	     
	Takmičara



3.5.16. Ime zemalja učesnica:
	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	10
	     



3.5.16. Broj predviđenih noćenja u smještajnim kapacitetima na području Kantona Sarajevo (upisati broj):
	Broj takmičara
	Ukupan broj noćenja

	     
	     



3.5.17. Obrazloženje značaja takmičenja:
	     



3.5.18.  Navesti očekivane rezultate sportskog takmičenja na takmičare (ciljevi koji nastaju kao posljedica nevedenih aktivnosti na takmičanju)
	     



3.5.19. Očekivani rezultati (plasman) naših klubova/sportista:
	     



3.5.20. Način prezentiranja sportskog takmičanja:
	     



3.5.21. Navesti očekivane medije koji će ispratiti takmičenje:
	     



3.5.22. Angažovan promoter sportskog takmičanja:
	 
	DA

	 
	NE


(označavanje se vrši sa X)

3.5.23. Objekti sa kapacitetom gledališta:
	 
	Od 1 do 999 gledalaca

	 
	Od 1000 do 2999 gledalaca 

	 
	Od 3000 do 4999 gledalaca

	 
	Preko 5000 gledalaca


(označavanje se vrši sa X)

3.5.24. Navesti materijalno finansijske efekte organizacije programa:
	     



3.5.25. Posebne napomene organizatora programa:
	     



Napomena:
Ukoliko postoji potreba da se izmjene mjesto i vrijeme održavanja takmičenja, organizator je dužan da po saznanju za navedenu izmjenu odmah bez odlaganja, a najkasnije 15 dana prije održavanja takmičanja obavijesti Ministartsvo.


Upustva:
Obavezno treba poštovati formu pri popunjavanju obrasca (nemojte brisati, mijenjati redoslijed pitanja i sl.). Program treba napisati tako što se u obrascu odgovara na pitanja – ništa se „ne podrazumjeva“.
Obrazac treba popuniti fontom Calibri ili Arial, bez proreda. Jedino ostupanje je bold ili italik, ako se potrebno.
Obrazac obavezno potpisati plavom hemiskom olovkom ili penkalom i staviti pečat.



IZJAVA:
1. Izjavljujem da smo upoznati i saglasni da Ministarstvo kulture i sporta Kantona Sarajevo nije u obavezi da odobri i finansira predloženi program.
2. Izjavljujem, pod materijalnom i krivičnom odgovornošću, da su podaci navedeni u ovom obrascu i dokumentima podnesenim uz ovaj obrazac istiniti i vjerodostojni.
3. Izjavljujem da Ministarstvo kulture i sporta Kantona Sarajevo može smatrati, da je prijedlog programa povučen ukoliko se ne odazovemo pozivu za zaključivanje ugovora u roku od osam dana od  dana poziva ili ne dostavimo tražena dokumenta ili ne izvršimo tražena preciziranja i intervencije u prijedlogu programa.




Mjesto i datum,       
M.P.

IME, PREZIME OVLAŠTENOG LICA
     

POTPIS OVLAŠTENOG LICA


